	Отчёт по сближению стволов скважин

	Месторождение: Метельное, куст: 1, скважина: 871, ствол: 871 БГС V7 от 21.10.21

	Интервал анализа по стволу: от  1700  м. до  3480.42  м.  (шаг интерполяции  10 м.)

	Система ошибок: Систематический эллипс (3-D 73.85% 2.0000 sigma)

	

	Список скважин/стволов участвующих в анализе 

	Скважина
	Ствол
	Тип ствола
	Тип инструмента
	Название инструмента
	Начало применения иструмента

	871
	871 БГС V7 от 21.10.21
	исходный
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	829
	829 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	829
	829 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	829
	Факт от ГИС 05.07
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	829
	Факт от ГИС 05.07
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	828
	828 (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	19
	19 (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	872
	872 (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	831
	831 Факт НТС
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	1С
	1С (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	723
	723 (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	870 
	870 ННС Факт (ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	2С
	2С (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	871
	871 (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	871
	871 (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	871
	871 ННС (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	871
	871 ННС (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	873
	873 ГС (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	875
	875 ННС (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	876
	876 ГС_факт НТС 3670 м
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	876
	876 ГС_факт НТС 3670 м
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	876
	876 ННС_факт ГИС 3552 м
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	876
	876 ННС_факт ГИС 3552 м
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	874
	874 ГС (факт БНС до 3395)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	Poor magnetic
	от устья

	880 от МС
	880 ГС (факт ГИС до 2937.81м)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	880 от МС
	880 ГС (факт ГИС до 2937.81м)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	880 от МС
	880 ГС (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	880 от МС
	880 ГС (факт)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 s2 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 s2 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 s2 (факт ГИС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 s2 (факт НТС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 s2 (факт НТС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья

	813
	813 s2 (факт НТС)
	анализируемый
	систематическая погрешность (W&dW)
	MWD magnetic
	от устья


	Минимальный фактор сближения (в пространстве)

	Скважина (исходная)
	Скважина (анализ.)
	Ствол (исходный)
	Ствол (анализ.)
	Глубина по стволу (исх. скважина), м
	Глубина по стволу (анализ. скважина), м
	Мин. расстояние, м
	Мин. расстояние с учетом ошибок, м
	Направ-ление, град
	Фактор сближения

	871
	829
	871 БГС V7 от 21.10.21
	829 (факт ГИС)
	1700.00
	1552.39
	616.89
	584.05
	0.000
	18.8

	871
	829
	871 БГС V7 от 21.10.21
	Факт от ГИС 05.07
	1700.00
	1552.42
	616.90
	598.79
	0.000
	34.1

	871
	828
	871 БГС V7 от 21.10.21
	828 (факт)
	3480.42
	2810.86
	2587.31
	2492.63
	90.685
	27.3

	871
	19
	871 БГС V7 от 21.10.21
	19 (факт)
	1798.00
	1050.00
	1021.07
	999.17
	353.273
	46.6

	871
	872
	871 БГС V7 от 21.10.21
	872 (факт)
	3480.42
	3438.40
	1459.74
	1382.75
	101.510
	19.0

	871
	831
	871 БГС V7 от 21.10.21
	831 Факт НТС
	2240.00
	2065.33
	318.11
	297.44
	270.670
	15.4

	871
	1С
	871 БГС V7 от 21.10.21
	1С (факт)
	3480.42
	1716.20
	2016.06
	1970.31
	66.360
	44.1

	871
	723
	871 БГС V7 от 21.10.21
	723 (факт)
	3480.42
	2496.77
	3932.04
	3875.97
	90.364
	70.1

	871
	870 
	871 БГС V7 от 21.10.21
	870 ННС Факт (ГИС)
	1700.00
	1456.44
	719.36
	683.77
	0.000
	20.2

	871
	2С
	871 БГС V7 от 21.10.21
	2С (факт)
	3480.42
	1809.40
	1964.48
	1917.35
	68.644
	41.7

	871
	873
	871 БГС V7 от 21.10.21
	873 ГС (факт)
	3260.00
	2467.13
	655.57
	588.26
	65.739
	9.7

	871
	875
	871 БГС V7 от 21.10.21
	875 ННС (факт ГИС)
	3480.42
	1010.71
	2624.09
	2585.62
	52.458
	68.2

	871
	876
	871 БГС V7 от 21.10.21
	876 ГС_факт НТС 3670 м
	3480.42
	2846.47
	1420.61
	1352.93
	83.739
	21.0

	871
	876
	871 БГС V7 от 21.10.21
	876 ННС_факт ГИС 3552 м
	3480.42
	2601.18
	1734.47
	1670.57
	76.539
	27.1

	871
	874
	871 БГС V7 от 21.10.21
	874 ГС (факт БНС до 3395)
	3480.42
	2700.06
	187.99
	114.58
	330.683
	2.6

	871
	880 от МС
	871 БГС V7 от 21.10.21
	880 ГС (факт ГИС до 2937.81м)
	3174.57
	2480.75
	546.82
	516.03
	294.112
	17.8

	871
	880 от МС
	871 БГС V7 от 21.10.21
	880 ГС (факт)
	3174.57
	2474.16
	539.87
	509.43
	295.333
	17.7

	871
	813
	871 БГС V7 от 21.10.21
	813 (факт ГИС)
	3480.42
	2457.85
	2947.35
	2910.39
	89.434
	79.7

	871
	813
	871 БГС V7 от 21.10.21
	813 s2 (факт ГИС)
	3480.42
	2886.90
	1968.76
	1881.97
	88.302
	22.7

	871
	813
	871 БГС V7 от 21.10.21
	813 s2 (факт НТС)
	3480.42
	2734.02
	2059.82
	2009.98
	84.699
	41.3
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Глубина замера по стволу/по вертикали - 1700 / 1588.59  м. 
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Глубина замера по стволу/по вертикали - 1700 / 1588.59  м. 

 

 

 




